jeweils aktuellste Fassung des Kalenders:
www.glauben-leben.de > intern
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Marz 2026 Gemeindekalender Marz 2026

Terminanderungen an:
gemeindebuero@glauben-leben.de

Du sollst frohlich sein und dich freuen liber alles Gute,
das der HERR, dein Gott, dir und deiner Familie gegeben hat. 5. Mose 26,11

Gottesdienst

Predigtreihe ,,...miteinander versohnen"

L: Frieder Boller P: Konny Bucher
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst

Das Sonntagsthema am Werktag im Gespréach
Wir starten mit einem kleinen Imbiss.

Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe

Textmarker

Posaunenchor

Die Jugend

Mitgliederversammlung

Gottesdienst zum Weltgebetstag

L: Reinhilde Salzmann P: Lutz Heidebrecht
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Theatergruppe Mennodram

Bibel, Bier & Brezn, St. Anton

Spielegruppe

Posaunenchor

Maschen mit Naschen

Die Jugend

Under Construction

Gottesdienst

L: Helmut Landes P: Lutz Heidebrecht
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe
Gemeindestunde
Posaunenchor

Die Jugend

Gottesdienst mit Segensangebot
L: angefragt P: Lutz Heidebrecht
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst

23. Mo
24. Di
25. Mi
26. Do
27. Fr
28. Sa
29. So
30. Mo
31. Di

19.00
10.00
20.00
19.00
10.00

17.00
19.00

Theatergruppe Mennodram

Spielegruppe
Posaunenchor
Die Jugend

Gottesdienst Zeitumstellung
L: Frieder Boller P: Klaus Kuhn (Spitalhof)
Gemeinde des lebendigen Gottes - Gottesdienst
Theatergruppe Mennodram

HINWEIS: Parallel zum Gottesdienst findet unsere Kindergruppe "Jesus Gang" statt.

L = Leitung; P = Predigt




